
Република Србија – АП Војводина 

Основна школа „Јован Јовановић Змај“ 

Број:  288/4-2023 

Дана: 06.07.2023. године 

Нови Кнежевац 

 

На основу члана 27. ст. 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гл. РС“ бр. 91/2019), 

Правилника о начину обављања послова јавне набавке ОШ „Јован Јовановић Змај“ Нови 

Кнежевац, Комисија за набавке на које се не примењује Закон о јавним набавкама, а која је 

образоване решењем директора Основне школе „Јован Јовановић Змај“ са седиштем у Новом 

Кнежевцу, Краља Петра I Карађорђевића 13., број Решења: 288/2-2023 од 06.07.2023. год., упућује 

 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

У ПОСТУПКУ НАБАВКЕ  РАДОВА НА  – ЗАМЕНА КРОВНЕ КОНСТРУКЦИЈЕ У 

ОСНОВНОЈ ШКОЛИ „ЈОВАН ЈОВАНОВИЋ ЗМАЈ“ – ИО У СРПСКОМ КРСТУРУ 

 

У складу са обавезом Наручиоца да поступа на економичан и ефикасан начин, да обезбеди 

конкуренцију, једнак положај свих привредних субјеката без дискриминације, као и да поступа на 

транспарентан начин, овај Позив се објављује и упућује свим заинтересованим Понуђачима да 

поднесу понуду за јавну набавку на коју се Закон не примењује, у складу са чл. 27.ст.1. тачка 1. 

Закона о јавним набавкама. 

Позив за достављање понуда и Конкурсна документација за предметну набавку ће се објавити на 

интернет страници Наручиоца: www.os-jjz-nk.edu.rs дана 10.7.2023. године. 

 

1. Подаци о наручиоцу  
Наручилац: Основна школа „Јован Јовановић Змај“ са седиштем у Новом Кнежевцу, Краља 

Петра I Карађорђевића 13., ПИБ: 101460205, Матични број: 08019495, коју заступа директор 

Зоран Карановић. 

 

2. Врста наручиоца:Установа за основно образовање (правно лице је основано у циљу обављања 

делатности основног образовања). 

 

3. Врста поступка: Поступак набавке на које се закон не примењује.  

Ова набавка није обликована по партијама. 

   

4. Опис предмета јавне набавке: набавка радова – замена кровне конструкције на школском 

објекту Основне школе „Јован Јовановић Змај“ – Издвојено одељење у Српском Крстуру, Светог 

Саве 75.  

CPV ознака: 45261900-3 – радови на поправци и одржавању крова. 

   

5. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена.  

Ако две или више понуда имају исту цену, предност ће имати Понуђач који је понудио дужи 

гарантни рок. /Гарантни рок не може бити краћи од две године од дана примопредаје радова/.  

Уколико две или више понуда имају исту цену и исту дужину гарантног рока, предност ће имати 

понуђач који је понудио краћи рок извршења радова. Рок важења понуде не може бити краћи од 

30 дана од дана отварања понуде.   

 

6. Начин преузимања конкурсне документације: Заинтересовани понуђачи могу преузети 

конкурсну документацију на интернет страници Наручиоца www.os-jjz-nk.edu.rs или непосредно 

у просторијама Основне школе „Јован Јовановић Змај“ у Новом Кнежевцу, Краља Петра I 

Карађорђевића 13. у канцеларији секретара. 

 

7. Начин подношења понуде и рок 
1) Понуда се подноси лично (секретару Школе) или поштом, на адресу:  

Основна школа „Јован Јовановић Змај Краља Петра I Карађорђевића 13. 23330 Нови Кнежевац. 

 

2) Рок за подношење понуда је девет календарских дана рачунајући од дана објављивања Позива и 

конкурсне документације на сајту Наручиоца, односно до 19.07. 2023. године до 11.00 часова. 

http://www.os-jjz-nk.edu.rs/
http://www.os-jjz-nk.edu.rs/


 

3) Понуде са свим доказима се подносе Наручиоцу, на е-маил адресу: duskamitra1964@gmail.com 

или лично или путем поште, уколико се Понуда предаје лично или путем поште, иста мора бити 

у запечаћеној коверти, са назнаком на омотници:  

Понуда за набавку радова – замена кровне конструкције у ОШ „Јован Јовановић Змај“ у Српском 

Крстуру, НЕ ОТВАРАТИ. (ЈН на које се закон не примењује бр.1/2023). На полеђини коверте 

обавезно навести назив, адресу и број телефона Понуђача.   

- Цене у понуди исказати у динарима без обрачунатог ПДВ-а и са обрачунатим ПДВ-ом. 

- Понуђач може да поднесе само једну понуду. 

- Понуда са варијантама није дозвољена. 

- Понуда мора бити поднета на преузетом обрасцу из Конкурсне документације Наручиоца.  

Понуда мора бити јасна, недвосмислена и оверена печатом и потписом овлашћеног лица.  

4) Подаци о језику на којем мора бити састављена понуда: понуда и остала документација мора 

бити састављена на српском језику. Ако је неки доказ или документ на страном језику, исти мора 

бити преведен на српски језик и оверен од стране овлашћеног тумача.  

   

8. Место, време и начин отварања понуда:  
Отварање благовремено пристиглих понуда ће се извршити 19.07.2023.године у 12.00 часова у 

просторијама Наручиоца – Основна школа „Јован Јовановић Змај“ Краља Петра I Карађорђевића 13.  

23330 Нови Кнежевац. 

 

9. Рок за доношење одлуке:   
Наручилац је дужан да у поступку набавке, пошто прегледа и оцени понуде одбије све 

неприхватљиве понуде. 

Након спроведене стручне оцене понуда, на основу извештаја Комисије, Наручилац доноси 

одлуку о додели уговора ако је прибавио најмање једну прихватљиву понуду. 

Рок за доношење одлуке о додели уговора је три дана од дана отварања понуда.  

Наручилац ће Одлуку о додели уговора проследити путем поште свим понуђачима и објавити 

исту на интернет страници Наручиоца (ОШ „Јован Јовановић Змај“ Нови Кнежевац).   

     

10. Рок за закључење уговора  

Уговор о јавној набавци ће бити закључен са понуђачем којем је додељен уговор у року од 5 дана 

од дана доношења одлуке о додели уговора.   

 

11. Рок важења понуде не може бити краћи од 30 дана од дана отварања понуда 

      

12. Лице за контакт: Душанка Јанчић, секретар школе, телeфон: 064/49-15-138, е-маил адреса: 

duskamitra1964@gmail.com 

  

 

Председник комисије  

Душанка Јанчић  

mailto:duskamitra1964@gmail.com
mailto:duskamitra1964@gmail.com

